PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista, 01, Centro - Piraquê

EDITAL SOB O Nº 001/ 2025 – SEMED
DIVULGA O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO
PARA GESTORES ESCOLARES.
A  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO,  juntamente  com  a  Secretaria
Municipal de Educação de Piraquê, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
nº 070/2025 e Portaria sob o nº 001/2025 – SME.
Resolve:
Divulgar o gabarito preliminar da Prova Objetiva do Processo Seletivo para gestor(a) escolar.
GABARITO PRELIMINAR
QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA

01 D 16 B
02 C 17 C
03 A  18 A
04 C  19 C
05 C  20 D
06 A  21 C
07 B  22 B
08 D  23 C
09 A  24 B
10 B  25 B
11 A  26 B
12 D  27 A
13 B  28 B
14 A  29 A
15 A  30 D

Piraquê – TO, 27 de outubro de 2025.
VANUSA ALVES FIGUEREDO WANDERLEY

Secretária Municipal de Educação
CÍCERA DE SOUSA ALVES

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.piraque.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c9c8c6-271020251129371461

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 365/2025

http://www.tcpdf.org